АДМИНИСТРАЦИЯ НАВ ОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2024 Jъ29з

о возобновлении отопительного сезона 2023-2024 гг. в Наволокском
городском поселении Кинешемского муниципального района

В соответствии со статьеЙ |4 Федерального закона от 06.10.2003
J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениrI
в Российской Федерации>>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 J\9 354 <О предоставлении коммун€Lльных услуг
собствеНникаМ и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов), Правилами технической эксплуатации тепловых
энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго Росси п от 24.03 .2003
Ns 115, Уставом Наволокского городского поселениrI Кинешемского
муницип€UIьного района Ивановской области, учитывая прогнозируемое
понижение температуры наружного воздуха, Администрация Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципаJIьного района постановляет:

1. ВОЗОбновить отопительный сезон объектов жилищной сферы
и объектов соци€tльной сферы, расположенных на территории Наволокского
городского поселения Кинешемского муницип€tльного района,
с 0б мая 2024 года до особого распоряжениrI.

2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций при пуске
систем отопления обеспечить четкое взаимодействие с теплоснабжающими
организациями.

3. Обнародовать настоящее постановление и опубликовать
на официалъном сайте Наволокского городского поселения в
информационно телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Настоящее постановление
подписания.

Временно исполшIющrrй полномочия
Наволокского городского поселения

илу со дшI еговс

В.А. Коптев

{,

о
\ 0

0с
рд